Начало формы

Конец формы
Начало формы

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.07.2017 № 69
х. Украинский
О  постановке на балансовый учет объектов мемориальных комплексов воинских захоронений
 В целях исполнения постановления администрации Алейниковского сельского поселения Россошанского района Воронежской области  № 47 от 22.06.2015 г.  «О проведении инвентаризации», на основании справки от 26 июля 2017 г. №С-14/17  ООО «Роспром «О предоставлении информации о средней рыночной стоимости»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Ведущему специалисту-главному бухгалтеру  администрации Алейниковского сельского поселения Сысоевой Светлане Владимировне поставить на балансовый учёт Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области объекты мемориальные комплексы воинских захоронений согласно приложению.
       2. Внести соответствующие изменения в казну муниципального имущества Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Алейниковского сельского поселения Е.А.Венжега
Глава Алейниковского сельского поселения                                         Е.А.Венжега
Приложение к

 постановлению администрации

Алейниковского сельского поселения

Россошанского муниципального района

 Воронежской области

№ 69 от 06.07.2017 г.
	№п/п
	Наименование объекта

	Военно-мемориальный комплекс:
 Техническое описание мемориальных комплексов
1.Бюст Героя Советского Союза Алейникова И.Г. Площадь 2,5м*2,3м.

Состоит из трех частей: порог памятника из трех ступней, сделан из кирпича, облицован тротуарной плиткой; памятник выложен из кирпича, облицован плоским шифером; бюст, окрашен бронзовой краской.

	 Техническое описание мемориальных комплексов
2. Символический памятник односельчанам, погибшим в годы Вов. Площадь территории символического памятника погибшим односельчанам 3.9м*4.3м.

Состоит из трех частей: порог памятника из двух ступней, сделан из кирпича, облицован тротуарной плиткой, памятник сделан из кирпича, облицован плоским шифером, шпиль обелиска облицован металлом, окрашен бронзовой краской
Военно-мемориальный комплекс
расположен по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Алейниково, ул.Кирова, 48д. Рыночная стоимость военно мемориального комплекса составляет 125000 (сто двадцать пять тысяч) руб. 00 копеек.